
 
 

 

Warszawa, dnia 7 czerwca 2022 r. 

Poz. 53 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Dyrektorów Szkół Zawodowych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie powołania Rady 

Dyrektorów Szkół Zawodowych (Dz. Urz. MEiN poz. 23 i 135) w § 2 w ust. 1 w pkt 3: 

1) po lit. d dodaje się lit. da w brzmieniu: 

„da) Maciej Czech – Dyrektor Branżowej Szkoły Rzemieślniczej I Stopnia w Białej Podlaskiej,”; 

2) po lit. k dodaje się lit. ka w brzmieniu: 

„ka) Józef Klimek – Dyrektor Rzemieślniczej Branżowej Szkoły I Stopnia im. Św. Józefa Cechu Rzemiosł 

Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: wz. D. Piontkowski 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 


